
Contexta pořádá – Pokus o vytvoření národního rekordu

Nakresli níže 2 „stejné“ kartičky pexesa, k prvnímu obrázku napiš v libovolném cizím jazyce jedno slovo, které vystihuje tvůj obrázek, k druhému napiš toto slovo 
v českém jazyce, vyplň údaje a pošli nám celý tento (NEPŘELOŽENÝ) list do 16. 6. 2018 na adresu:

CONTEXTA „PEXESO“, P. O. BOX 2, 411 48 Křešice
Akce bude probíhat pod dohledem Agentury Dobrý den Pelhřimov, která eviduje národní rekordy.

Abychom mohli přiřadit obrázky k  jejich autorům potřebujeme od  tebe níže uvedené identifikační údaje. V případě vytvoření národního rekordu ti můžeme 
e-mailem zaslat dokument o vytvoření českého rekordu. Pokud chceš tento dokument zaslat, napiš nám i kontaktní e-mailovou adresu. Tvoje osobní údaje 
použijeme výhradně pro vytvoření a zhodnocení pokusu o vytvoření rekordu s jazykovým pexesem. Po ukončení této akce údaje v přiměřené době smažeme.  
Ze zaslaných karet vytvoříme hratelnou aplikaci obřího jazykového pexesa, která bude na webu Contexty.

Více na www.contexta.cz/akce

Jméno autora obrázku (stačí křestní): 

Škola nebo město bydliště: 

*E-mailová adresa (nepovinné): 

Cizí jazyk: 

Slovo v cizím jazyce Slovo v českém jazyce

Akce se koná pod záštitou starosty města Litoměřice, 
Mgr. Ladislavem Chlupáčem 

Sponzorem akce je  
HET, s. r. o.

Partnerem akce je  
Klett nakladatelství s. r. o.

Evidence národních rekordůPořádá

Město LitoměřiceDostaň se do řečí...

PEXESO
jazykové

OBŘÍ


